國立屏東大學應用物理系106學年度第1學期第2次系務會議紀錄

開會時間：中華民國 106 年 10 月 19 日（星期四）中午 12 時 30 分

開會地點：本校林森校區理學大學 2 樓簡報室

主席：曾主任耀霆                                                 記錄：胡美娜

出（列）席人員：如簽到單

壹、會議決議事項暨執行情形

宣讀本系(106 年 09 月 28 日)106 學年度第 1 學期第 1 次系務會議決議事項暨執行情形：准予備查。

案號 案由 決議 執行情形

1 應用物理系 106 學年度新任系主任選薦案 本案決議不予公告
紀錄尚在陳
核中。

2 擬修正本系系主任遴選、續聘及解聘實施要
點案 修正通過

將送院務會
議討論。

3 本系 107 年度計劃型經資門需求預算分配
事宜案 修正通過 已送院彙整

貳、業務報告：（略）

參、提案討論

提案一

案由：本系研究生申請補助出席國際會議發表論文案，請討論。

說明：

一、本系計有蔡易展、黃聖恩、張永翰與王贊智共 4 位同學，其中張永翰同學已獲科技部補

助 14000 元整。

二、檢附申請補助出席國際會議發表論文彙整表如附件 1。

辦法：本案經系務會議通過後送院學術委員會議審議。

決議：照案通過。

提案二

案由：本系教師申請補助研究成果發表案，請討論。

說明：

一、申請教師計有李建興、曾耀霆、許華書、金自強、李文仁與林春榮共 6 位老師。

二、檢附申請補助研究成果獎勵彙整表與申請名冊如附件 2-1、2-2。

辦法：本案經系務會議通過後送院學術委員會議審議。

決議：照案通過。

提案三

案由：本系教師申請補助研究計畫案，請討論。

說明：

一、申請教師計有李建興、金自強、許慈方共 3 位老師。

三、檢附申請補助研究計畫彙整表如附件 3。

辦法：本案經系務會議通過後送院學術委員會議審議。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：(無)。

伍、散會：同日 13 時 30 分散會。